
OKUL NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GAZİANTEP NİZİP Mustafa Özkaya Ortaokulu 3.SINAV 5.SINIF 87 449 449 10006

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Sos Fen Yabancı Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 9 7,53 8 11 4,01 6 4 4,19 5 5 3,78 9 10 6,00 6 4 4,61 44 41 29,87 220,974

Okul Ortalaması 8 12 4,22 6 14 0,99 5 5 2,79 4 6 1,51 7 12 2,62 4 6 2,18 33 55 14,21 154,100

KATILIMLAR

1 32 AYŞENUR KARATAŞ5A 13 7 10,67 12 8 9,33 9 1 8,67 9 1 8,67 12 8 9,33 9 1 8,67 64 26 55,33 315,787 1 1 96 96 1833

2 93 GÜLAY ÇELİK 5C 12 8 9,33 12 8 9,33 6 4 4,67 7 3 6,00 10 10 6,67 5 5 3,33 52 38 39,33 271,213 1 2 137 137 2987

3 76 MEDİNE YILMAZ 5C 16 4 14,67 8 12 4,00 8 2 7,33 6 4 4,67 11 9 8,00 4 6 2,00 53 37 40,67 269,453 2 3 139 139 3024

4 209 AYDIN İKİER 5C 12 8 9,33 10 10 6,67 7 3 6,00 4 6 2,00 10 10 6,67 7 3 6,00 50 40 36,67 254,387 3 4 158 158 3456

5 209 AYDIN İKİER 5C 12 8 9,33 10 10 6,67 7 3 6,00 4 6 2,00 10 10 6,67 7 3 6,00 50 40 36,67 254,387 3 4 158 158 3456

6 59 İREM BÜL 5A 15 5 13,33 8 12 4,00 7 3 6,00 4 6 2,00 9 11 5,33 7 3 6,00 50 40 36,67 249,293 2 6 163 163 3604

7 3 AHMETCAN YILDIRIM5B 9 11 5,33 7 13 2,67 5 5 3,33 5 5 3,33 14 6 12,00 6 4 4,67 46 44 31,33 233,013 1 7 182 182 4089

8 9 BERAT ERDOĞAN 5B 12 8 9,33 8 12 4,00 4 6 2,00 6 4 4,67 10 10 6,67 6 3 5,00 46 43 31,67 232,683 2 8 184 184 4103

9 144 SEMANUR ÇİÇEK 5B 11 9 8,00 8 12 4,00 7 3 6,00 5 5 3,33 11 9 8,00 4 6 2,00 46 44 31,33 231,520 3 9 188 188 4154

10 216 DİLANUR UÇAN 5A 13 7 10,67 4 16 -1,33 7 3 6,00 6 4 4,67 13 7 10,67 5 5 3,33 48 42 34,00 229,880 3 10 195 195 4228

11 63 İZZETTİN KURT 5A 13 7 10,67 4 11 0,33 9 1 8,67 9 1 8,67 7 3 6,00 0 0 0,00 42 23 34,33 219,317 4 11 212 212 4571

12 101 ZÜLFİKAR İNCE 5B 8 12 4,00 9 11 5,33 6 4 4,67 3 7 0,67 9 11 5,33 6 4 4,67 41 49 24,67 204,000 4 12 234 234 5108

13 101 ZÜLFİKAR İNCE 5B 8 12 4,00 9 11 5,33 6 4 4,67 3 7 0,67 9 11 5,33 6 4 4,67 41 49 24,67 204,000 4 12 234 234 5108

14 186 ŞEM ELİSA 5A 11 9 8,00 8 12 4,00 5 5 3,33 5 5 3,33 6 14 1,33 7 3 6,00 42 48 26,00 198,107 5 14 241 241 5313

15 206 MUHAMMED AKBULUT5A 11 9 8,00 5 15 0,00 4 6 2,00 2 8 -0,67 11 9 8,00 5 5 3,33 38 52 20,67 194,000 6 15 247 247 5479

16 54 HÜSEYİN GÜLL Ü 5C 11 9 8,00 7 13 2,67 4 6 2,00 3 7 0,67 9 11 5,33 3 7 0,67 37 53 19,33 193,333 5 16 248 248 5500

17 18 BEYZANUR GÜNGÖRMEZ5A 11 9 8,00 5 15 0,00 8 2 7,33 1 9 -2,00 9 11 5,33 7 3 6,00 41 49 24,67 191,387 7 17 251 251 5575

18 128 NURSENA ÇELİK 5C 9 11 5,33 9 11 5,33 2 8 -0,67 3 7 0,67 8 12 4,00 5 5 3,33 36 54 18,00 191,267 6 18 252 252 5581

19 82 MELEK YILDIRIM 5C 12 8 9,33 8 12 4,00 7 3 6,00 3 7 0,67 4 16 -1,33 7 3 6,00 41 49 24,67 189,533 7 19 255 255 5631

20 62 İSLİM ERBİL 5B 12 8 9,33 8 12 4,00 5 5 3,33 5 5 3,33 5 15 0,00 3 7 0,67 38 52 20,67 185,920 6 20 259 259 5787

21 70 ZEYNEP ÇİÇEK 5C 10 10 6,67 6 14 1,33 6 4 4,67 6 4 4,67 8 12 4,00 4 6 2,00 40 50 23,33 184,987 8 21 260 260 5818

22 40 GÜ LLÜ KURT 5B 9 11 5,33 6 14 1,33 5 5 3,33 5 5 3,33 7 13 2,67 10 0 10,00 42 48 26,00 183,227 7 22 267 267 5883

23 227 KÜBRA AÇIKGÖZOĞL5C 10 10 6,67 5 15 0,00 5 4 3,67 3 7 0,67 10 10 6,67 4 5 2,33 37 51 20,00 182,970 9 23 268 268 5896

24 38 EM NE ELİİSA 5B 7 13 2,67 5 15 0,00 6 4 4,67 1 9 -2,00 11 9 8,00 7 3 6,00 37 53 19,33 175,200 8 24 281 281 6184

25 194 MÜSLÜM EREN 5B 7 13 2,67 4 16 -1,33 6 4 4,67 7 3 6,00 11 9 8,00 5 5 3,33 40 50 23,33 175,133 9 25 282 282 6187

26 15 BERFİN KARAGÖZ 5B 12 8 9,33 5 15 0,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 7 13 2,67 7 3 6,00 36 54 18,00 174,147 10 26 285 285 6214

27 0 MUHAMMD *   A 5B 9 11 5,33 7 13 2,67 7 3 6,00 3 7 0,67 8 12 4,00 1 9 -2,00 35 55 16,67 173,667 11 27 286 286 6230

28 148 SUNA PAMUK 5A 10 10 6,67 5 15 0,00 3 7 0,67 5 5 3,33 9 11 5,33 3 7 0,67 35 55 16,67 171,640 8 28 288 288 6304

29 79 MEHMET POLAT 5C 10 10 6,67 5 15 0,00 8 2 7,33 6 4 4,67 6 14 1,33 6 4 4,67 41 49 24,67 171,453 10 29 289 289 6315

30 149 TARIK ÇERİ 5B 9 11 5,33 5 15 0,00 3 7 0,67 5 5 3,33 9 11 5,33 5 5 3,33 36 54 18,00 170,667 12 30 291 291 6342

31 44 HASANBEKİR CANKESEN5C 8 12 4,00 6 14 1,33 6 4 4,67 5 5 3,33 7 13 2,67 7 3 6,00 39 51 22,00 170,320 11 31 295 295 6360

32 52 HÜSEYİN DAGDEVİREN5A 8 12 4,00 6 14 1,33 6 4 4,67 6 4 4,67 5 3 4,00 0 0 0,00 31 37 18,67 167,420 9 32 298 298 6470

33 7 DİME MÜBAREK 5C 7 13 2,67 5 15 0,00 1 9 -2,00 6 4 4,67 11 9 8,00 4 6 2,00 34 56 15,33 167,347 12 33 299 299 6473

34 213 AHMET ÇELİK 5C 9 11 5,33 8 12 4,00 4 6 2,00 4 6 2,00 6 14 1,33 2 8 -0,67 33 57 14,00 165,933 13 34 300 300 6515

35 29 ZEYNEP ASLAN 5B 10 10 6,67 6 14 1,33 4 6 2,00 4 6 2,00 6 14 1,33 4 6 2,00 34 56 15,33 160,693 13 35 306 306 6735

36 48 HATİCE DOĞAN 5A 12 8 9,33 4 16 -1,33 3 7 0,67 4 6 2,00 7 13 2,67 3 7 0,67 33 57 14,00 158,800 10 36 310 310 6802

37 103 MUHAMET ZENCİRKIRA5B 8 12 4,00 4 16 -1,33 4 6 2,00 3 7 0,67 10 10 6,67 4 6 2,00 33 57 14,00 157,333 14 37 315 315 6872

38 146 SALİH GÜL 5C 8 12 4,00 5 15 0,00 7 3 6,00 6 4 4,67 7 13 2,67 3 7 0,67 36 54 18,00 154,840 14 38 317 317 6966

39 4 ALİOSMANB BOZASLAN5C 10 10 6,67 7 12 3,00 1 9 -2,00 3 7 0,67 5 15 0,00 3 6 1,00 29 59 9,33 152,867 15 39 320 320 7046

40 43 HARUNĞR* İ T ÇELİK5B 6 14 1,33 4 16 -1,33 5 5 3,33 3 7 0,67 10 10 6,67 6 4 4,67 34 56 15,33 151,973 15 40 321 321 7083

41 0 SANDRA HARUN 5A 7 13 2,67 6 14 1,33 5 5 3,33 1 9 -2,00 6 14 1,33 9 1 8,67 34 56 15,33 150,000 11 41 323 323 7160

42 0 EDİBE BÜYÜK 5C 11 9 8,00 2 7 -0,33 7 3 6,00 2 8 -0,67 4 15 -1,00 5 5 3,33 31 47 15,33 148,113 16 42 324 324 7238

43 86 NADİR BUSATANYE5A 6 14 1,33 8 12 4,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 7 12 3,00 2 8 -0,67 27 62 6,33 145,990 12 43 329 329 7326

44 162 BESİME NUR KAYAN5B 9 11 5,33 5 15 0,00 7 3 6,00 7 3 6,00 3 16 -2,33 6 4 4,67 37 52 19,67 144,363 16 44 331 331 7405

45 162 BESİME NUR KAYAN5B 9 11 5,33 5 15 0,00 7 3 6,00 7 3 6,00 3 16 -2,33 6 4 4,67 37 52 19,67 144,363 16 44 331 331 7405

46 140 SEHER ASLAN 5B 9 11 5,33 4 16 -1,33 5 5 3,33 5 5 3,33 6 14 1,33 5 5 3,33 34 56 15,33 143,973 18 46 334 334 7425

47 69 LATİFCAN BOZKURT 12 8 9,33 2 18 -4,00 5 5 3,33 2 8 -0,67 7 13 2,67 4 6 2,00 32 58 12,67 143,800 1 47 335 335 7431

48 83 MELİKE BAYRAK 5A 6 14 1,33 5 15 0,00 6 4 4,67 5 4 3,67 7 13 2,67 5 5 3,33 34 55 15,67 143,147 13 48 337 337 7456
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OKUL NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GAZİANTEP NİZİP Mustafa Özkaya Ortaokulu 3.SINAV 5.SINIF 87 449 449 10006

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Sos Fen Yabancı Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 9 7,53 8 11 4,01 6 4 4,19 5 5 3,78 9 10 6,00 6 4 4,61 44 41 29,87 220,974

Okul Ortalaması 8 12 4,22 6 14 0,99 5 5 2,79 4 6 1,51 7 12 2,62 4 6 2,18 33 55 14,21 154,100

KATILIMLAR

49 126 NİDANAR İŞÇİ 5C 12 7 9,67 4 16 -1,33 8 2 7,33 4 6 2,00 1 10 -2,33 0 0 0,00 29 41 15,33 142,327 17 49 338 338 7493

50 29 EMİNE YASAVUL 5A 7 13 2,67 4 16 -1,33 7 3 6,00 6 4 4,67 7 13 2,67 4 6 2,00 35 55 16,67 142,240 14 50 339 339 7497

51 41 KUSAİ AFARA 5C 7 13 2,67 8 12 4,00 3 7 0,67 3 7 0,67 5 15 0,00 2 8 -0,67 28 62 7,33 140,480 18 51 342 342 7568

52 183 PINAR KASKA 5C 6 14 1,33 5 15 0,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 9 11 5,33 3 6 1,00 28 61 7,67 138,537 19 52 347 347 7653

53 155 ZELİHA DOĞAN 5A 11 9 8,00 5 15 0,00 6 4 4,67 4 6 2,00 0 5 -1,67 1 9 -2,00 27 48 11,00 137,743 15 53 348 348 7685

54 81 MEHMETSALİ HFIRAT5C 4 16 -1,33 6 14 1,33 4 6 2,00 6 4 4,67 8 12 4,00 3 7 0,67 31 59 11,33 137,693 20 54 349 349 7686

55 661 SALİM Ç RİST*MOG A5A 7 7 4,67 8 10 4,67 2 8 -0,67 4 3 3,00 1 14 -3,67 1 6 -1,00 23 48 7,00 135,507 16 55 354 354 7793

56 78 DESTİNA SONAR 5C 8 12 4,00 3 14 -1,67 7 3 6,00 4 6 2,00 5 12 1,00 4 6 2,00 31 53 13,33 132,547 21 56 360 360 7927

57 61 İSHAKKAAN DİKİCİ 5B 7 13 2,67 5 15 0,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 8 12 4,00 2 8 -0,67 26 64 4,67 131,893 19 57 362 362 7953

58 150 TUBA ALTIPARMAK5B 11 9 8,00 4 16 -1,33 8 2 7,33 5 5 3,33 2 16 -3,33 0 0 0,00 30 48 14,00 130,800 20 58 363 363 7998

59 135 RUK İYE DEM * 5B 6 14 1,33 6 14 1,33 2 8 -0,67 0 10 -3,33 7 13 2,67 4 6 2,00 25 65 3,33 127,427 21 59 370 370 8147

60 33 EMRECAN KARAKUŞ5C 9 11 5,33 4 16 -1,33 4 6 2,00 3 7 0,67 5 15 0,00 4 6 2,00 29 61 8,67 126,587 22 60 372 372 8185

61 269 MELEK KURT 5A 9 11 5,33 6 14 1,33 5 5 3,33 1 9 -2,00 3 17 -2,67 3 7 0,67 27 63 6,00 123,827 17 61 377 377 8296

62 160 FATMA ALSATTUF 5C 7 13 2,67 10 10 6,67 1 9 -2,00 1 9 -2,00 2 18 -4,00 1 9 -2,00 22 68 -0,67 123,440 23 62 378 378 8311

63 232 MUHAMMED FARUK5A 2 18 -4,00 9 11 5,33 1 9 -2,00 2 8 -0,67 6 14 1,33 4 6 2,00 24 66 2,00 122,227 18 63 379 379 8357

64 37 EZGİ ELAGÖZ 5C 7 13 2,67 5 15 0,00 5 5 3,33 3 7 0,67 4 16 -1,33 5 5 3,33 29 61 8,67 119,693 24 64 380 380 8453

65 207 MÜSLÜM ÇELİK 5A 6 14 1,33 3 17 -2,67 1 9 -2,00 4 6 2,00 9 11 5,33 2 8 -0,67 25 65 3,33 117,680 19 65 383 383 8530

66 1 ABDULKADİR TÜRKMEN5A 7 13 2,67 5 15 0,00 4 6 2,00 3 7 0,67 4 16 -1,33 5 5 3,33 28 62 7,33 117,427 20 66 384 384 8541

67 2 ABDULLAH MURAT5A 4 16 -1,33 5 15 0,00 2 8 -0,67 3 7 0,67 8 12 4,00 3 7 0,67 25 65 3,33 117,173 21 67 385 385 8549

68 397 RİM  M İSAA S 5A 4 15 -1,00 5 14 0,33 4 6 2,00 4 6 2,00 6 14 1,33 4 6 2,00 27 61 6,67 115,847 22 68 390 390 8611

69 165 FATMA GANNUM 5C 5 15 0,00 10 10 6,67 1 9 -2,00 1 9 -2,00 2 18 -4,00 3 7 0,67 22 68 -0,67 115,813 25 69 391 391 8614

70 129 OKTAY ÖZER 5A 8 12 4,00 5 15 0,00 0 10 -3,33 2 8 -0,67 6 14 1,33 0 10 -3,33 21 69 -2,00 113,373 23 70 398 398 8695

71 80 MEMETALİ POLAT 5A 5 15 0,00 3 17 -2,67 4 6 2,00 5 5 3,33 8 12 4,00 2 8 -0,67 27 63 6,00 112,747 24 71 400 400 8723

72 130 OSMAN TIRAS 5A 4 16 -1,33 5 15 0,00 5 5 3,33 4 6 2,00 4 16 -1,33 8 2 7,33 30 60 10,00 110,653 25 72 404 404 8811

73 46 HATİCE KENDİRCİ 5C 7 13 2,67 3 17 -2,67 4 6 2,00 3 7 0,67 6 14 1,33 2 8 -0,67 25 65 3,33 106,293 26 73 410 410 8970

74 21 CUMA ÖZDEMİN 5A 5 15 0,00 3 17 -2,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 8 12 4,00 2 7 -0,33 24 65 2,33 106,257 26 74 411 411 8972

75 45 * AS  N A YK 5C 5 15 0,00 6 14 1,33 3 7 0,67 1 9 -2,00 5 15 0,00 2 8 -0,67 22 68 -0,67 104,800 27 75 414 414 9031

76 147 SUDENAZ DUMRUL5B 5 15 0,00 4 16 -1,33 7 3 6,00 4 6 2,00 5 15 0,00 2 8 -0,67 27 63 6,00 103,493 22 76 416 416 9085

77 23 DAMLA NUR KILIN Ç5B 5 15 0,00 6 14 1,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 4 16 -1,33 4 6 2,00 23 67 0,67 103,133 23 77 417 417 9098

78 120 MÜSLÜM DEMİR 5A 1 19 -5,33 5 15 0,00 1 9 -2,00 1 9 -2,00 10 10 6,67 1 9 -2,00 19 71 -4,67 99,427 27 78 422 422 9217

79 28 EMİNE ASLAN 5A 5 15 0,00 4 15 -1,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 6 14 1,33 1 9 -2,00 20 69 -3,00 94,197 28 79 427 427 9384

80 110 ABDURAHMAN ŞAVİRDİ5A 7 13 2,67 4 16 -1,33 4 6 2,00 0 10 -3,33 4 16 -1,33 0 1 -0,33 19 62 -1,67 93,630 29 80 428 428 9402

81 85 MENEKŞE GEZER 5C 4 16 -1,33 7 13 2,67 5 5 3,33 1 9 -2,00 2 18 -4,00 3 6 1,00 22 67 -0,33 92,577 28 81 430 430 9426

82 139 SEH R KARABACAK5B 4 16 -1,33 2 18 -4,00 3 7 0,67 1 9 -2,00 8 12 4,00 2 8 -0,67 20 70 -3,33 85,440 24 82 433 433 9584

83 237 ALİ SADEDDİN 5A 4 16 -1,33 1 19 -5,33 4 6 2,00 3 7 0,67 7 13 2,67 3 7 0,67 22 68 -0,67 79,080 30 83 438 438 9685

84 58 SÜLEYMEN ELJAZZAR5C 4 16 -1,33 4 16 -1,33 4 6 2,00 3 7 0,67 3 17 -2,67 3 7 0,67 21 69 -2,00 75,520 29 84 440 440 9755

85 109 M F *   A U KRT 5B 5 15 0,00 2 18 -4,00 5 5 3,33 1 9 -2,00 4 16 -1,33 3 7 0,67 20 70 -3,33 69,547 25 85 443 443 9828

86 0 TB   R A A  N A   * 5A 1 14 -3,67 2 14 -2,67 1 8 -1,67 2 6 0,00 3 6 1,00 1 6 -1,00 10 54 -8,00 64,677 31 86 445 445 9870

87 233 YUSUF ELMOHMED5 2 13 -2,33 2 15 -3,00 1 8 -1,67 1 8 -1,67 3 16 -2,33 2 8 -0,67 11 68 -11,67 48,143 1 87 448 448 9942
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OKUL NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GAZİANTEP NİZİP Mustafa Özkaya Ortaokulu 3.SINAV 5.SINIF 87 449 449 10006

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Sos Fen Yabancı Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 9 7,53 8 11 4,01 6 4 4,19 5 5 3,78 9 10 6,00 6 4 4,61 44 41 29,87 220,974

Okul Ortalaması 8 12 4,22 6 14 0,99 5 5 2,79 4 6 1,51 7 12 2,62 4 6 2,18 33 55 14,21 154,100

KATILIMLAR
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  SINIFI NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GAZİANTEP NİZİP Mustafa Özkaya Ortaokulu 3.SINAV 5.SINIF 87 449 449 10006

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Sos Fen Yabancı Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 9 7,53 8 11 4,01 6 4 4,19 5 5 3,78 9 10 6,00 6 4 4,61 44 41 29,87 220,974

Okul Ortalaması 8 12 4,22 6 14 0,99 5 5 2,79 4 6 1,51 7 12 2,62 4 6 2,18 33 55 14,21 154,100

SINIF:  

KATILIMLAR

1 69 LATİFCAN BOZKURT 12 8 9,33 2 18 -4,00 5 5 3,33 2 8 -0,67 7 13 2,67 4 6 2,00 32 58 12,67 143,800 1 47 335 335 7431

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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5 SINIFI NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GAZİANTEP NİZİP Mustafa Özkaya Ortaokulu 3.SINAV 5.SINIF 87 449 449 10006

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Sos Fen Yabancı Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 9 7,53 8 11 4,01 6 4 4,19 5 5 3,78 9 10 6,00 6 4 4,61 44 41 29,87 220,974

Okul Ortalaması 8 12 4,22 6 14 0,99 5 5 2,79 4 6 1,51 7 12 2,62 4 6 2,18 33 55 14,21 154,100

SINIF: 5

KATILIMLAR

1 233 YUSUF ELMOHMED5 2 13 -2,33 2 15 -3,00 1 8 -1,67 1 8 -1,67 3 16 -2,33 2 8 -0,67 11 68 -11,67 48,143 1 87 448 448 9942

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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5A SINIFI NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GAZİANTEP NİZİP Mustafa Özkaya Ortaokulu 3.SINAV 5.SINIF 87 449 449 10006

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Sos Fen Yabancı Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 9 7,53 8 11 4,01 6 4 4,19 5 5 3,78 9 10 6,00 6 4 4,61 44 41 29,87 220,974

Okul Ortalaması 8 12 4,22 6 14 0,99 5 5 2,79 4 6 1,51 7 12 2,62 4 6 2,18 33 55 14,21 154,100

SINIF: 5A

KATILIMLAR

1 32 AYŞENUR KARATAŞ5A 13 7 10,67 12 8 9,33 9 1 8,67 9 1 8,67 12 8 9,33 9 1 8,67 64 26 55,33 315,787 1 1 96 96 1833

2 59 İREM BÜL 5A 15 5 13,33 8 12 4,00 7 3 6,00 4 6 2,00 9 11 5,33 7 3 6,00 50 40 36,67 249,293 2 6 163 163 3604

3 216 DİLANUR UÇAN 5A 13 7 10,67 4 16 -1,33 7 3 6,00 6 4 4,67 13 7 10,67 5 5 3,33 48 42 34,00 229,880 3 10 195 195 4228

4 63 İZZETTİN KURT 5A 13 7 10,67 4 11 0,33 9 1 8,67 9 1 8,67 7 3 6,00 0 0 0,00 42 23 34,33 219,317 4 11 212 212 4571

5 186 ŞEM ELİSA 5A 11 9 8,00 8 12 4,00 5 5 3,33 5 5 3,33 6 14 1,33 7 3 6,00 42 48 26,00 198,107 5 14 241 241 5313

6 206 MUHAMMED AKBULUT5A 11 9 8,00 5 15 0,00 4 6 2,00 2 8 -0,67 11 9 8,00 5 5 3,33 38 52 20,67 194,000 6 15 247 247 5479

7 18 BEYZANUR GÜNGÖRMEZ5A 11 9 8,00 5 15 0,00 8 2 7,33 1 9 -2,00 9 11 5,33 7 3 6,00 41 49 24,67 191,387 7 17 251 251 5575

8 148 SUNA PAMUK 5A 10 10 6,67 5 15 0,00 3 7 0,67 5 5 3,33 9 11 5,33 3 7 0,67 35 55 16,67 171,640 8 28 288 288 6304

9 52 HÜSEYİN DAGDEVİREN5A 8 12 4,00 6 14 1,33 6 4 4,67 6 4 4,67 5 3 4,00 0 0 0,00 31 37 18,67 167,420 9 32 298 298 6470

10 48 HATİCE DOĞAN 5A 12 8 9,33 4 16 -1,33 3 7 0,67 4 6 2,00 7 13 2,67 3 7 0,67 33 57 14,00 158,800 10 36 310 310 6802

11 0 SANDRA HARUN 5A 7 13 2,67 6 14 1,33 5 5 3,33 1 9 -2,00 6 14 1,33 9 1 8,67 34 56 15,33 150,000 11 41 323 323 7160

12 86 NADİR BUSATANYE5A 6 14 1,33 8 12 4,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 7 12 3,00 2 8 -0,67 27 62 6,33 145,990 12 43 329 329 7326

13 83 MELİKE BAYRAK 5A 6 14 1,33 5 15 0,00 6 4 4,67 5 4 3,67 7 13 2,67 5 5 3,33 34 55 15,67 143,147 13 48 337 337 7456

14 29 EMİNE YASAVUL 5A 7 13 2,67 4 16 -1,33 7 3 6,00 6 4 4,67 7 13 2,67 4 6 2,00 35 55 16,67 142,240 14 50 339 339 7497

15 155 ZELİHA DOĞAN 5A 11 9 8,00 5 15 0,00 6 4 4,67 4 6 2,00 0 5 -1,67 1 9 -2,00 27 48 11,00 137,743 15 53 348 348 7685

16 661 SALİM Ç RİST*MOG A5A 7 7 4,67 8 10 4,67 2 8 -0,67 4 3 3,00 1 14 -3,67 1 6 -1,00 23 48 7,00 135,507 16 55 354 354 7793

17 269 MELEK KURT 5A 9 11 5,33 6 14 1,33 5 5 3,33 1 9 -2,00 3 17 -2,67 3 7 0,67 27 63 6,00 123,827 17 61 377 377 8296

18 232 MUHAMMED FARUK5A 2 18 -4,00 9 11 5,33 1 9 -2,00 2 8 -0,67 6 14 1,33 4 6 2,00 24 66 2,00 122,227 18 63 379 379 8357

19 207 MÜSLÜM ÇELİK 5A 6 14 1,33 3 17 -2,67 1 9 -2,00 4 6 2,00 9 11 5,33 2 8 -0,67 25 65 3,33 117,680 19 65 383 383 8530

20 1 ABDULKADİR TÜRKMEN5A 7 13 2,67 5 15 0,00 4 6 2,00 3 7 0,67 4 16 -1,33 5 5 3,33 28 62 7,33 117,427 20 66 384 384 8541

21 2 ABDULLAH MURAT5A 4 16 -1,33 5 15 0,00 2 8 -0,67 3 7 0,67 8 12 4,00 3 7 0,67 25 65 3,33 117,173 21 67 385 385 8549

22 397 RİM  M İSAA S 5A 4 15 -1,00 5 14 0,33 4 6 2,00 4 6 2,00 6 14 1,33 4 6 2,00 27 61 6,67 115,847 22 68 390 390 8611

23 129 OKTAY ÖZER 5A 8 12 4,00 5 15 0,00 0 10 -3,33 2 8 -0,67 6 14 1,33 0 10 -3,33 21 69 -2,00 113,373 23 70 398 398 8695

24 80 MEMETALİ POLAT 5A 5 15 0,00 3 17 -2,67 4 6 2,00 5 5 3,33 8 12 4,00 2 8 -0,67 27 63 6,00 112,747 24 71 400 400 8723

25 130 OSMAN TIRAS 5A 4 16 -1,33 5 15 0,00 5 5 3,33 4 6 2,00 4 16 -1,33 8 2 7,33 30 60 10,00 110,653 25 72 404 404 8811

26 21 CUMA ÖZDEMİN 5A 5 15 0,00 3 17 -2,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 8 12 4,00 2 7 -0,33 24 65 2,33 106,257 26 74 411 411 8972

27 120 MÜSLÜM DEMİR 5A 1 19 -5,33 5 15 0,00 1 9 -2,00 1 9 -2,00 10 10 6,67 1 9 -2,00 19 71 -4,67 99,427 27 78 422 422 9217

28 28 EMİNE ASLAN 5A 5 15 0,00 4 15 -1,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 6 14 1,33 1 9 -2,00 20 69 -3,00 94,197 28 79 427 427 9384

29 110 ABDURAHMAN ŞAVİRDİ5A 7 13 2,67 4 16 -1,33 4 6 2,00 0 10 -3,33 4 16 -1,33 0 1 -0,33 19 62 -1,67 93,630 29 80 428 428 9402

30 237 ALİ SADEDDİN 5A 4 16 -1,33 1 19 -5,33 4 6 2,00 3 7 0,67 7 13 2,67 3 7 0,67 22 68 -0,67 79,080 30 83 438 438 9685

31 0 TB   R A A  N A   * 5A 1 14 -3,67 2 14 -2,67 1 8 -1,67 2 6 0,00 3 6 1,00 1 6 -1,00 10 54 -8,00 64,677 31 86 445 445 9870
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5B SINIFI NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GAZİANTEP NİZİP Mustafa Özkaya Ortaokulu 3.SINAV 5.SINIF 87 449 449 10006

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Sos Fen Yabancı Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 9 7,53 8 11 4,01 6 4 4,19 5 5 3,78 9 10 6,00 6 4 4,61 44 41 29,87 220,974

Okul Ortalaması 8 12 4,22 6 14 0,99 5 5 2,79 4 6 1,51 7 12 2,62 4 6 2,18 33 55 14,21 154,100

SINIF: 5B

KATILIMLAR

1 3 AHMETCAN YILDIRIM5B 9 11 5,33 7 13 2,67 5 5 3,33 5 5 3,33 14 6 12,00 6 4 4,67 46 44 31,33 233,013 1 7 182 182 4089

2 9 BERAT ERDOĞAN 5B 12 8 9,33 8 12 4,00 4 6 2,00 6 4 4,67 10 10 6,67 6 3 5,00 46 43 31,67 232,683 2 8 184 184 4103

3 144 SEMANUR ÇİÇEK 5B 11 9 8,00 8 12 4,00 7 3 6,00 5 5 3,33 11 9 8,00 4 6 2,00 46 44 31,33 231,520 3 9 188 188 4154

4 101 ZÜLFİKAR İNCE 5B 8 12 4,00 9 11 5,33 6 4 4,67 3 7 0,67 9 11 5,33 6 4 4,67 41 49 24,67 204,000 4 12 234 234 5108

5 101 ZÜLFİKAR İNCE 5B 8 12 4,00 9 11 5,33 6 4 4,67 3 7 0,67 9 11 5,33 6 4 4,67 41 49 24,67 204,000 4 12 234 234 5108

6 62 İSLİM ERBİL 5B 12 8 9,33 8 12 4,00 5 5 3,33 5 5 3,33 5 15 0,00 3 7 0,67 38 52 20,67 185,920 6 20 259 259 5787

7 40 GÜ LLÜ KURT 5B 9 11 5,33 6 14 1,33 5 5 3,33 5 5 3,33 7 13 2,67 10 0 10,00 42 48 26,00 183,227 7 22 267 267 5883

8 38 EM NE ELİİSA 5B 7 13 2,67 5 15 0,00 6 4 4,67 1 9 -2,00 11 9 8,00 7 3 6,00 37 53 19,33 175,200 8 24 281 281 6184

9 194 MÜSLÜM EREN 5B 7 13 2,67 4 16 -1,33 6 4 4,67 7 3 6,00 11 9 8,00 5 5 3,33 40 50 23,33 175,133 9 25 282 282 6187

10 15 BERFİN KARAGÖZ 5B 12 8 9,33 5 15 0,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 7 13 2,67 7 3 6,00 36 54 18,00 174,147 10 26 285 285 6214

11 0 MUHAMMD *   A 5B 9 11 5,33 7 13 2,67 7 3 6,00 3 7 0,67 8 12 4,00 1 9 -2,00 35 55 16,67 173,667 11 27 286 286 6230

12 149 TARIK ÇERİ 5B 9 11 5,33 5 15 0,00 3 7 0,67 5 5 3,33 9 11 5,33 5 5 3,33 36 54 18,00 170,667 12 30 291 291 6342

13 29 ZEYNEP ASLAN 5B 10 10 6,67 6 14 1,33 4 6 2,00 4 6 2,00 6 14 1,33 4 6 2,00 34 56 15,33 160,693 13 35 306 306 6735

14 103 MUHAMET ZENCİRKIRA5B 8 12 4,00 4 16 -1,33 4 6 2,00 3 7 0,67 10 10 6,67 4 6 2,00 33 57 14,00 157,333 14 37 315 315 6872

15 43 HARUNĞR* İ T ÇELİK5B 6 14 1,33 4 16 -1,33 5 5 3,33 3 7 0,67 10 10 6,67 6 4 4,67 34 56 15,33 151,973 15 40 321 321 7083

16 162 BESİME NUR KAYAN5B 9 11 5,33 5 15 0,00 7 3 6,00 7 3 6,00 3 16 -2,33 6 4 4,67 37 52 19,67 144,363 16 44 331 331 7405

17 162 BESİME NUR KAYAN5B 9 11 5,33 5 15 0,00 7 3 6,00 7 3 6,00 3 16 -2,33 6 4 4,67 37 52 19,67 144,363 16 44 331 331 7405

18 140 SEHER ASLAN 5B 9 11 5,33 4 16 -1,33 5 5 3,33 5 5 3,33 6 14 1,33 5 5 3,33 34 56 15,33 143,973 18 46 334 334 7425

19 61 İSHAKKAAN DİKİCİ 5B 7 13 2,67 5 15 0,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 8 12 4,00 2 8 -0,67 26 64 4,67 131,893 19 57 362 362 7953

20 150 TUBA ALTIPARMAK5B 11 9 8,00 4 16 -1,33 8 2 7,33 5 5 3,33 2 16 -3,33 0 0 0,00 30 48 14,00 130,800 20 58 363 363 7998

21 135 RUK İYE DEM * 5B 6 14 1,33 6 14 1,33 2 8 -0,67 0 10 -3,33 7 13 2,67 4 6 2,00 25 65 3,33 127,427 21 59 370 370 8147

22 147 SUDENAZ DUMRUL5B 5 15 0,00 4 16 -1,33 7 3 6,00 4 6 2,00 5 15 0,00 2 8 -0,67 27 63 6,00 103,493 22 76 416 416 9085

23 23 DAMLA NUR KILIN Ç5B 5 15 0,00 6 14 1,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 4 16 -1,33 4 6 2,00 23 67 0,67 103,133 23 77 417 417 9098

24 139 SEH R KARABACAK5B 4 16 -1,33 2 18 -4,00 3 7 0,67 1 9 -2,00 8 12 4,00 2 8 -0,67 20 70 -3,33 85,440 24 82 433 433 9584

25 109 M F *   A U KRT 5B 5 15 0,00 2 18 -4,00 5 5 3,33 1 9 -2,00 4 16 -1,33 3 7 0,67 20 70 -3,33 69,547 25 85 443 443 9828
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5C SINIFI NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GAZİANTEP NİZİP Mustafa Özkaya Ortaokulu 3.SINAV 5.SINIF 87 449 449 10006

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Sos Fen Yabancı Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 9 7,53 8 11 4,01 6 4 4,19 5 5 3,78 9 10 6,00 6 4 4,61 44 41 29,87 220,974

Okul Ortalaması 8 12 4,22 6 14 0,99 5 5 2,79 4 6 1,51 7 12 2,62 4 6 2,18 33 55 14,21 154,100

SINIF: 5C

KATILIMLAR

1 93 GÜLAY ÇELİK 5C 12 8 9,33 12 8 9,33 6 4 4,67 7 3 6,00 10 10 6,67 5 5 3,33 52 38 39,33 271,213 1 2 137 137 2987

2 76 MEDİNE YILMAZ 5C 16 4 14,67 8 12 4,00 8 2 7,33 6 4 4,67 11 9 8,00 4 6 2,00 53 37 40,67 269,453 2 3 139 139 3024

3 209 AYDIN İKİER 5C 12 8 9,33 10 10 6,67 7 3 6,00 4 6 2,00 10 10 6,67 7 3 6,00 50 40 36,67 254,387 3 4 158 158 3456

4 209 AYDIN İKİER 5C 12 8 9,33 10 10 6,67 7 3 6,00 4 6 2,00 10 10 6,67 7 3 6,00 50 40 36,67 254,387 3 4 158 158 3456

5 54 HÜSEYİN GÜLL Ü 5C 11 9 8,00 7 13 2,67 4 6 2,00 3 7 0,67 9 11 5,33 3 7 0,67 37 53 19,33 193,333 5 16 248 248 5500

6 128 NURSENA ÇELİK 5C 9 11 5,33 9 11 5,33 2 8 -0,67 3 7 0,67 8 12 4,00 5 5 3,33 36 54 18,00 191,267 6 18 252 252 5581

7 82 MELEK YILDIRIM 5C 12 8 9,33 8 12 4,00 7 3 6,00 3 7 0,67 4 16 -1,33 7 3 6,00 41 49 24,67 189,533 7 19 255 255 5631

8 70 ZEYNEP ÇİÇEK 5C 10 10 6,67 6 14 1,33 6 4 4,67 6 4 4,67 8 12 4,00 4 6 2,00 40 50 23,33 184,987 8 21 260 260 5818

9 227 KÜBRA AÇIKGÖZOĞL5C 10 10 6,67 5 15 0,00 5 4 3,67 3 7 0,67 10 10 6,67 4 5 2,33 37 51 20,00 182,970 9 23 268 268 5896

10 79 MEHMET POLAT 5C 10 10 6,67 5 15 0,00 8 2 7,33 6 4 4,67 6 14 1,33 6 4 4,67 41 49 24,67 171,453 10 29 289 289 6315

11 44 HASANBEKİR CANKESEN5C 8 12 4,00 6 14 1,33 6 4 4,67 5 5 3,33 7 13 2,67 7 3 6,00 39 51 22,00 170,320 11 31 295 295 6360

12 7 DİME MÜBAREK 5C 7 13 2,67 5 15 0,00 1 9 -2,00 6 4 4,67 11 9 8,00 4 6 2,00 34 56 15,33 167,347 12 33 299 299 6473

13 213 AHMET ÇELİK 5C 9 11 5,33 8 12 4,00 4 6 2,00 4 6 2,00 6 14 1,33 2 8 -0,67 33 57 14,00 165,933 13 34 300 300 6515

14 146 SALİH GÜL 5C 8 12 4,00 5 15 0,00 7 3 6,00 6 4 4,67 7 13 2,67 3 7 0,67 36 54 18,00 154,840 14 38 317 317 6966

15 4 ALİOSMANB BOZASLAN5C 10 10 6,67 7 12 3,00 1 9 -2,00 3 7 0,67 5 15 0,00 3 6 1,00 29 59 9,33 152,867 15 39 320 320 7046

16 0 EDİBE BÜYÜK 5C 11 9 8,00 2 7 -0,33 7 3 6,00 2 8 -0,67 4 15 -1,00 5 5 3,33 31 47 15,33 148,113 16 42 324 324 7238

17 126 NİDANAR İŞÇİ 5C 12 7 9,67 4 16 -1,33 8 2 7,33 4 6 2,00 1 10 -2,33 0 0 0,00 29 41 15,33 142,327 17 49 338 338 7493

18 41 KUSAİ AFARA 5C 7 13 2,67 8 12 4,00 3 7 0,67 3 7 0,67 5 15 0,00 2 8 -0,67 28 62 7,33 140,480 18 51 342 342 7568

19 183 PINAR KASKA 5C 6 14 1,33 5 15 0,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 9 11 5,33 3 6 1,00 28 61 7,67 138,537 19 52 347 347 7653

20 81 MEHMETSALİ HFIRAT5C 4 16 -1,33 6 14 1,33 4 6 2,00 6 4 4,67 8 12 4,00 3 7 0,67 31 59 11,33 137,693 20 54 349 349 7686

21 78 DESTİNA SONAR 5C 8 12 4,00 3 14 -1,67 7 3 6,00 4 6 2,00 5 12 1,00 4 6 2,00 31 53 13,33 132,547 21 56 360 360 7927

22 33 EMRECAN KARAKUŞ5C 9 11 5,33 4 16 -1,33 4 6 2,00 3 7 0,67 5 15 0,00 4 6 2,00 29 61 8,67 126,587 22 60 372 372 8185

23 160 FATMA ALSATTUF 5C 7 13 2,67 10 10 6,67 1 9 -2,00 1 9 -2,00 2 18 -4,00 1 9 -2,00 22 68 -0,67 123,440 23 62 378 378 8311

24 37 EZGİ ELAGÖZ 5C 7 13 2,67 5 15 0,00 5 5 3,33 3 7 0,67 4 16 -1,33 5 5 3,33 29 61 8,67 119,693 24 64 380 380 8453

25 165 FATMA GANNUM 5C 5 15 0,00 10 10 6,67 1 9 -2,00 1 9 -2,00 2 18 -4,00 3 7 0,67 22 68 -0,67 115,813 25 69 391 391 8614

26 46 HATİCE KENDİRCİ 5C 7 13 2,67 3 17 -2,67 4 6 2,00 3 7 0,67 6 14 1,33 2 8 -0,67 25 65 3,33 106,293 26 73 410 410 8970

27 45 * AS  N A YK 5C 5 15 0,00 6 14 1,33 3 7 0,67 1 9 -2,00 5 15 0,00 2 8 -0,67 22 68 -0,67 104,800 27 75 414 414 9031

28 85 MENEKŞE GEZER 5C 4 16 -1,33 7 13 2,67 5 5 3,33 1 9 -2,00 2 18 -4,00 3 6 1,00 22 67 -0,33 92,577 28 81 430 430 9426

29 58 SÜLEYMEN ELJAZZAR5C 4 16 -1,33 4 16 -1,33 4 6 2,00 3 7 0,67 3 17 -2,67 3 7 0,67 21 69 -2,00 75,520 29 84 440 440 9755
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